
 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA n. 9210000028/2023 per  acquisto servizio catering all’ evento del 18 

aprile 2024  “Il bacino di vita transfrontaliero: un laboratorio di integrazione europea tra Italia e Francia” 

Progetto PRIN 20225TN2R9-SH7 – CIG B053704B1- CUP B53D23016660006 –  

 

Il DIRETTORE 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche”; 

VISTO il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 recante “ Riordino degli Enti di Ricerca in 

attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007 n. 165”; 

VISTO lo Statuto del Consiglio nazionale delle Ricerche, emanato con decreto del Presidente del CNR n. 

93 prot. 0051080 del 19.07.2018, di cui e’ stato dato avviso di pubblicazione sul sito del Ministero 

dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto2018; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato 

con decreto del Presidente del CNR n. 14, prot. 0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito 

istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca, in vigore dal 1° marzo 2019;  

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034 e pubblicato nel Supplemento 

ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

Visto il provvedimento  n. 062 prot. 0048132 del 22/06/2010, mediante il quale, è stato costituito  

L’Istituto sui Sistemi Regionali Federali e sulle Autonomie “Massimo Severo Giannini”; 

Visto il provvedimento del Direttore Generale n. 107/2020, prot. AMMCNT-CNR n. 0066099/2020 del 22 

ottobre 2020 di nomina del Prof. Giulio Salerno, Direttore dell’ISSiRFA CNR a decorrere dal 1 novembre 

2020; 

Considerato la Determinazione prot. 122084 dell’11/04/2024 con la quale si stabilisce  l’acquisto dei 

servizi di catering  per l’evento Il bacino di vita transfrontaliero: un laboratorio di integrazione europea 

tra Italia e Francia –per un importo presunto di € 1.991,00 presso l’operatore economico LunaRossa 

Catering srls, Via Prenestina 27 - Roma (RM), tel +39 339 845 8614, CF/ P.IVA 16868441003; 

Considerato che occorre provvedere all’impegno di spesa conseguente 



 

 

 

DISPONE 

Di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, l’impegno di 

spesa di cui al seguente prospetto; 

N/ ANNO  IMPEGNO: n. 9210000028/2023 

IMPORTO Euro  € 1.991,00 

CAPITOLO 13038 – GAE P0000266 

          

 

     Il Direttore 

Prof. Giulio Salerno 
 


		2024-07-24T10:49:54+0200
	Giulio Salerno


		2024-07-24T13:04:03+0200
	Chiara Cavallaro




